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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JANEIRO 2023

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE / VALOR
QTDE COTAS ALOCADO

7.633.824 281.855.420,42
56.093 210.272.244,80

22 84.456,50
7.577.709 71.498.719,12

0 0,00
1.497.461 31.323.054,70
665.379 30.832.893,30
832.082 490.161,40
4.292 15.886.839,07
4.292 473.194,66

15.413.644,41

8.424.769,71
8.424.769,71

0,00
0,00

172.228,86
172.228,86

9.135.577 337.662.312,76

% PARTIC.

83,47
62,27

0,03
21,17

0,00
0,00

9,28
9,13
0,15

4,70
0,14
4,56

2,50
2,50

0,00
0,00

0,05
0,05

100,00
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