

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JANEIRO 2023

PLANO MULTIFUTURO II

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	7.633.824	281.855.420,42	83,47
TÍTULOS PÚBLICOS	56.093	210.272.244,80	62,27
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	22	84.456,50	0,03
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	7.577.709	71.498.719,12	21,17
RENDA VARIÁVEL	0	0,00	0,00
FUNDO AÇÕES			0,00
ESTRUTURADO	1.497.461	31.323.054,70	9,28
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	665.379	30.832.893,30	9,13
FUNDO PARTICIPAÇÕES	832.082	490.161,40	0,15
IMOBILIÁRIO	4.292	15.886.839,07	4,70
FUNDO IMOBILIÁRIO	4.292	473.194,66	0,14
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		15.413.644,41	4,56
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		8.424.769,71	2,50
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		8.424.769,71	2,50
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		172.228,86	0,05
CAIXA E BANCOS		172.228,86	0,05
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	9.135.577	337.662.312,76	100,00